[image: image1.png]COBET HapopHbX AenyTaToB ropofa KOBpoBa

BNAOWMUPCKOMN OBMACTH

PELLEHUE

26.06.2019

138
О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

народных депутатов города Коврова

по избирательному округу № 24

Филатова Михаила Владимировича

На основании п. 9 ст. 4 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 10 ст. 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. «б», п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», п. 8 ст. 5 Закона Владимирской области № 10-ОЗ от 13.02.2003г. «Избирательный кодекс Владимирской области», ст. ст. 25, 27, 29 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов города Коврова по избирательному округу № 24 Филатова М.В. от 19.06.2019, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Считать  досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных депутатов города Коврова по избирательному округу № 24 Филатова Михаила Владимировича 19 июня 2019 в связи с назначением на должность заместителя главы, начальника управления жизнеобеспечения, гражданской обороны, строительства и архитектуры администрации Ковровского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова

PAGE